

Odberateľ: IČO: 00330132 DIČ: 2020526189 IČ DPH: SK2020526189
 Tel.: Fax:
 E-mail:

76

Dodávateľ: **KAMIL DURAČINSKÝ**
BERNOLÁKOVA 13
06503 PODOLÍNEC
SR

Mesto PODOLÍNEC
Oddelenie lesov
Nám. Mariánske 3
06503 Podolíneec

IČO: 41571584 DIČ: 1075427793 IČ DPH: SK
 OÚ Stará Ľubovňa, reg. číslo 710-8819
 Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

Účet: **3037158753/0200** VS: **120003**
 IBAN: SK77 6500 0000 0000 1290 9377 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT

Dátum dodania/pzp: **31.08.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **05.09.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **19.09.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Strukturujem Vám za

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	za vykonané prerezávky: 170a2	0,800 ha	145,00	116,00	145,00	116,00
2.	za vykonané prerezávky: 16503	0,200 ha	145,00	29,00	145,00	29,00
3.	za vykonané prerezávky: 16303	0,600 ha	145,00	87,00	145,00	87,00
4.	za vykonané prerezávky: 16302	0,980 ha	145,00	142,10	145,00	142,10
5.	za vykonané prerezávky: 16402	1,030 ha	145,00	149,35	145,00	149,35
6.	za vykonané prerezávky: 14602	1,500 ha	145,00	217,50	145,00	217,50
7.	plecí rub 143b3	2,000 ha	130,00	260,00	130,00	260,00
8.	plecí rub 14602	0,400 ha	130,00	52,00	130,00	52,00
9.	plecí rub 148b	1,000 ha	130,00	130,00	130,00	130,00
10.	plecí rub 13400	2,000 ha	130,00	260,00	130,00	260,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%			
DPH 10%			
DPH 0%	1 442,95		

K úhrade 1 442,95 EUR

Slovom: Jedentisícštyristoštyridsaťdva 95/100 EUR

Nie som platcom DPH

MESTO PODOLÍNEC - ODDELENIE LESOV
 Predbežná kontrola.....
 Príbežná kontrola.....
 Primátor mesta.....
VECNE A ČÍSELNE PRESKÚMANÉ
 upravené na sumu.....
 €.....
 slovom: **JEDNOTISÍC ŠTYRISTOŠTYRIDSAŤ DVA 95/100**

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis